



This programme is funded
by the European Union



Informacinis seminaras

Įgyvendindami projektą „Valstybių bendradarbiavimo stiprinimas ir būtinųjų sąlygų sukūrimas sprendžiant bendrus aplinkosaugos iššūkius“, vykdomą pagal 2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programą iš Europos kaimynystės priemonės 2 teminio tikslo „Gero valdymo vietos savivaldos ir regionų lygmeniu stiprinimas“ 2.1. priemonės „Vietos ir regioninių valdžios institucijų gebėjimų stiprinimas sprendžiant bendrus iššūkius“, 2019 m. vasario 12 d. bendrovėje surengtas pažintinis informacinis seminaras. Į renginį pakviesti projekto partneriai bei suinteresuotos įmonės, įstaigos, organizacijos, kurios dalyvauja sprendžiant įvairias aplinkosaugines problemas, likviduojant avarijas ir jų pasekmes, bei vykdant prevencinius darbus.

Projekto koordinatorius, UAB „Dzūkijos vandenys“ ekonomikos ir pardavimų departamento direktorius Tomas Valatka seminare pristatė projekto „Valstybių bendradarbiavimo stiprinimas ir būtinųjų sąlygų sukūrimas sprendžiant bendrus aplinkosaugos iššūkius“ pristatė projekto tikslus, naudą ir efektyvumą. Supažindino su projekto vykdymo eiga, įgyvendinimo etapais.

Vilniaus priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Civilinės saugos skyriaus vyriausiasis specialistas Vygintas Mendeika pristatė galimas ekstremalias situacijas Alytaus regione, bei apibūdino jų valdymo būdus, prevencines priemones.

Alytaus priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininko pavaduotojas Kęstutis Rydolis papasakojo apie Alytaus priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos patirtį, vykdant aplinkosauginių ir kitų avarijų likvidavimą bei prevenciją.

Seminaro pabaigoje projekto įgyvendinimo darbo grupė reziūmavo išgirstą informaciją, kad bendradarbiavimas ir patirties pasidalijimas tarp vietos ir regiono valdžios institucijų yra labai svarbus kuriant priemones gamtos išteklių valdymui, avarijų likvidavimui, kovojant su aplinkos ir vandens tarša bei valdant viešųjų paslaugų teikimą, taip pat aptarė tolesnius veiksmus.
